
Stránka 1

autorizovaný dovozce výrobků GEOPLAST®

Lanžhotská 3448/2 Tel./fax: ++420 519 325187, 323168
690 02 Břeclav Tel. ++420 519 322440, 325741
ČR E-mail: info@rexcom.cz

SYSTÉMOVÉ BEDNĚNÍ PRO BETONÁŽ SLOUPŮ KRUHOVÉHO PRŮŘEZU
materiál: ABS

GEOTUB® - plastové bedn ění pro betonáž sloup ů kruhového pr ůřezu
(vždy 2 kusy na vytvoření uzavřeného profilu o výšce 60 cm)

Objednací Název výrobku Stav.rozměry Průřez sloupu Balení Hmotnost Max.výška Použití
kód (Ø x H) cm (mm) (ks/pal.) (kg) sloupu (Kč/ks) (€/ks)

EGTTOND2560 Geotub Ø25 cm 25 x 60 Ø 250 60 3,0 6,0 m 462 Kč 16,51 €
EGTTOND3060 Geotub Ø30 cm 30 x 60 Ø 300 60 3,7 6,0 m 482 Kč 17,23 €
EGTTOND3560 Geotub Ø35 cm 35 x 60 Ø 350 50 4,3 4,8 m 697 Kč 24,90 €
EGTTOND4060 Geotub Ø40 cm 40 x 60 Ø 400 40 4,9 4,8 m 716 Kč 25,58 €
EGTTOND4560 Geotub Ø45 cm 45 x 60 Ø 450 48 5,6 4,8 m 965 Kč 34,46 €
EGTTOND5060 Geotub Ø50 cm 50 x 60 Ø 500 20 5,5 3,0 m 1 027 Kč 36,66 €
EGTTOND6060 Geotub Ø60 cm 60 x 60 Ø 600 20 6,2 3,0 m 1 266 Kč 45,20 €
EGTTOND7060 Geotub Ø70 cm 70 x 60 Ø 700 18 8,3 3,0 m 2 226 Kč 79,51 €
EGTTOND8060 Geotub Ø80 cm 80 x 60 Ø 800 16 9,2 3,0 m 2 373 Kč 84,75 €
EGTTOND9060 Geotub Ø90 cm 90 x 60 Ø 900 16 10,3 3,0 m 2 535 Kč 90,52 €
EGTTOND0100 Geotub Ø100 cm 100 x 60 Ø 1000 14 11,3 3,0 m 2 841 Kč 101,45 €
EGAMARO0000 Univerzální spojovací kolík - nylon 0,1 46 Kč 1,65 €
Na spojení dvou polokruhových segmentů (výška 60 cm) je zapotřebí 8 spojovacích kolíků EGAMARO0000 - viz univerzální příslušenství.
Vertikální stabilita sloupu se dole zajistí zakolíkováním spodního límce a v horní části zapřením například lešenářskými stojkami.
Oválné sloupy se vytvoří vložením plochých panelů GEOPANEL mezi dva polokruhové segmenty GEOPANEL.

SYSTÉMOVÉ BEDNĚNÍ PRO BETONÁŽ SLOUPŮ PRAVOÚHLÉHO PRŮŘEZU
materiál: ABS

GEOTUB® PANEL - plastové bedn ění pro betonáž sloup ů 
čtvercového a obdélníkového pr ůřezu o stran ě 20 až 60 cm
(vždy 4 kusy na vytvoření uzavřeného profilu o výšce 75 cm)

(šířka x H)
EGTPANE2075 Geotub Panel 20 20 x 75 200x(200-600) 112 3,2 6,0 m 728 Kč 26,00 €
EGTPANE2375 Geotub Panel 23 23 x 75 200x(200-600) 112 3,4 6,0 m 765 Kč 27,33 €
EGTPANE2575 Geotub Panel 25 25 x 75 250x(250-600) 96 3,6 6,0 m 793 Kč 28,31 €
EGTPANE3075 Geotub Panel 30 30 x 75 300x(300-600) 96 3,9 6,0 m 855 Kč 30,55 €
EGTPANE3575 Geotub Panel 35 35 x 75 350x(350-600) 80 4,6 6,0 m 919 Kč 32,83 €
EGTPANE4075 Geotub Panel 40 40 x 75 400x(400-600) 80 5,4 6,0 m 967 Kč 34,54 €
EGTPANE4575 Geotub Panel 45 45 x 75 450x(450-600) 80 6,0 6,0 m 1 055 Kč 37,69 €
EGTPANE5075 Geotub Panel 50 50 x 75 500x(500-600) 48 6,6 6,0 m 1 157 Kč 41,33 €
EGTPANE5575 Geotub Panel 55 55 x 75 550x(550-600) 48 7,1 6,0 m 1 289 Kč 46,04 €
EGTPANE6075 Geotub Panel 60 60 x 75 600x600 48 7,4 6,0 m 1 451 Kč 51,81 €
EGAMARO0000 Univerzální spojovací kolík - nylon 0,1 46 Kč 1,65 €
Na vytvoření uzavřeného profilu výšky 75 cm je zapotřebí 20 spojovacích kolíků EGAMARO0000 - viz univerzální příslušenství.
Vertikální stabilita sloupu se dole zajistí zakolíkováním spodního límce a v horní části zapřením například lešenářskými stojkami.
Obdélníkové sloupy se vytvoří kombinací 2+2 panelů GEOTUB PANEL různé šířky. Možných je celkem 45 kombinací.

GEOPANEL STAR ® - stavitelné plastové bedn ění pro betonáž sloup ů 
o stran ě 20/25/30/35/40/45/50/55/60/65/70/80/90/100 cm
(vždy 4 kusy na vytvoření uzavřeného profilu o výšce 60 cm)

(šířka x H x tloušťka)
EGPSTAR2060 Geopanel Star 20-60 68 x 60,5 x 8 20/30/40/50/60 6,5 3,0 m 1 261 Kč 45,05 €
EGPSTAR2565 Geopanel Star 25-65 73 x 60,5 x 8 25/35/45/55/65 7,5 3,0 m 1 315 Kč 46,95 €
EGPSTAR7010 Geopanel Star 70-100 108 x 60,5 x 8 70/80/90/100 9,6 3,0 m 1 744 Kč 62,28 €
Na vytvoření uzavřeného profilu výšky 60 cm je potřeba 16 spojovacích kolíků EGAMARO0000 - viz univerzální příslušenství.
Proti hydrostatickému tlaku se doporučuje bednění příčně stáhnout stahovacími tyčemi, výztuhami a talířovými maticemi - viz univerzální příslušenství..
Vertikální stabilita sloupu se dole zajistí zaklínováním a v horní části zapřením například lešenářskými stojkami.
Celkem je možné vytvořit 105 různých kombinací příčných rozměrů sloupů.

CENÍK PLASTOVÉ BEDN ĚNÍ STĚN, SLOUPŮ A STROPNÍCH KONSTRUKCÍ 
(platný od 01.01.2014)

vícenásobné 
(min. 100 

cyklů)

vícenásobné 
(min. 100 

cyklů)

Cena bez DPH

vícenásobné 
(min. 100 

cyklů)



Stránka 2

SYSTÉMOVÉ BEDNĚNÍ NA BETONÁŽ STĚN A ROVNÝCH STROPŮ
materiál: ABS

GEOPANEL® - plastové bedn ění pro betonáž rovných st ěn a roh ů
s dalším p říslušenstvím lze betonovat i ploché stropy

Objednací Název výrobku Stav.rozměry Počet kolíků Balení Hmotnost Max.výška Využití
kód (L x H x T) cm na panel (ks/pal.) (kg) stěny (Kč/ks) (€/ks)

EGPPANE2060 Geopanel 20x60 20 x 60 5 180 2,0 3,0 m 910 Kč 32,49 €
EGPPANE2560 Geopanel 25x60 25 x 60 5 168 2,3 3,0 m 967 Kč 34,54 €
EGPPANE3060 Geopanel 30x60 30 x 60 5 140 2,8 3,0 m 1 027 Kč 36,66 €
EGPPANE3560 Geopanel 35x60 35 x 60 6 140 3,3 3,0 m 1 056 Kč 37,73 €
EGPPANE4060 Geopanel 40x60 40 x 60 6 140 3,8 3,0 m 1 085 Kč 38,75 €
EGPPANE0120 Geopanel 120x60 základní 120 x 60 12 34 11,0 3,0 m 1 749 Kč 62,47 €
EGPANGI0060 Geopanel vnit řní roh 30 x 10 x 60 5 106 3,1 3,0 m 1 114 Kč 39,78 €
EGPANGE0060 Geopanel vn ější roh 33 (25) x 60 5 130 2,2 3,0 m 1 056 Kč 37,73 €
Koncové desky na uzav ření konc ů šalovaných st ěn:
EGPANCL2030 Geopanel CL 20/25/30 46 x 60 x 8 10 5,0 3,0 m 1 128 Kč 40,27 €
EGPANCL3545 Geopanel CL 35/40/45 61 x 60 x 8 11 6,2 3,0 m 1 181 Kč 42,17 €
Ochranná lišta horních hran panel ů proti zne čišt ění otvor ů betonem:
EGAPBPS0030 Geopanel ochranná lišta 30 x 8,3 červený PP 0,1 50 Kč 1,78 €
Jednotlivé díly se spojují spojovacími kolíky EGAMARO0000 - viz univerzální příslušenství.
Proti hydrostatickému tlaku se doporučuje bednění příčně stáhnout stahovacími tyčemi, výztuhami a talířovými maticemi - viz univerzální příslušenství..
K uzavření nepoužitých otvorů v panelech proti zatečení betonu se používají zátky EGATADI0000 - viz univerzální příslušenství.
Vertikální stabilitu lze zajistit stahovacími svorkami a zapřením lešenářskými stojkami - viz univerzální příslušenství.

GEOPANEL® ART - dekorativní kryty panel ů GEOPANEL 120x60 cm
pro vytvo ření plastického reliéfu "vymývaných oblázk ů" betonových op ěrných st ěn

EGPAART0120 Geopanel Art 120x60x3 120 x 60 x H3 12 80 8,0 3,0 m vícenásobné 1 030 Kč 36,78 €
Panely ART se upínají na panely GEOPANEL 160x60 spojovacími kolíky EGAMARO0000 - viz univerzální příslušenství.

UNIVERZÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SYSTÉMOVÁ BEDNĚNÍ GEOPLAST
pro sytémy GEOTUB, GEOPANEL, GEOSKY a SKYRAIL

Univerzální p říslušenství pro bedn ění GEOTUB ®, GEOPANEL®, GEOSKY® a SKYRAIL ®

Objednací Materiál Využití
kód (Kč/ks) ( € /ks )

EGADIST0015 Dutá rozp ěrka L=15cm 11 Kč 0,41 €
EGADIST0020 Dutá rozp ěrka L=20cm 11 Kč 0,41 €
EGADIST0025 Dutá rozp ěrka L=25cm 12 Kč 0,44 €
EGADIST0030 Dutá rozp ěrka L=30cm 13 Kč 0,46 €
EGADIST0035 Dutá rozp ěrka L=35cm 14 Kč 0,49 €
EGADIST0040 Dutá rozp ěrka L=40cm 15 Kč 0,55 €

EGATADI0000
Zátka 25 (na uzavření nepotřebných otvorů v panelech 
GEOPANEL proti zatečení betonu - usnadňují demontáž a 
zlepšují hladkost stěny)

vícenásobné 
(min. 100 

cyklů)

EGATADI0043
Zátka 43 (na uzavření nepotřebných otvorů v panelech 
GEOPANEL STAR proti zatečení betonu - usnadňují demontáž 
a zlepšují hladkost stěny)

ABS
vícenásobné 

(min. 100 
cyklů)

0,09 €

13 Kč 0,46 €

HDPE 3 Kč

spolu se závitovými tyčemi 
slouží k rozepření a fixaci šířky 

stěn při montáži panelů 
GEOPANEL a GEOTUB - 
zůstávají zality v betonu

HDPE
jednorázové 
("ztracený 
materiál")

EGAMARO0000
Univerzální spojovací kolík (spojování jednotlivých dílů 
bednění GEOTUB, GEOPANEL a GEOSKY)

nylon

Název výrobku
(použití)

Cena bez DPH

vícenásobné 
(min. 100 

cyklů)

46 Kč

Cena bez DPH

1,65 €
vícenásobné 

(min. 100 
cyklů)



Stránka 3

Objednací Materiál Využití
kód (Kč/ks) ( € /ks )

EGABARU0030 Závitová tyč L=30cm Ø17 96 Kč 3,42 €
EGABARU0075 Závitová tyč L=75cm Ø17 197 Kč 7,02 €
EGABARU0100 Závitová tyč L=100cm Ø17 279 Kč 9,98 €
EGABARU0150 Závitová tyč L=150cm Ø17 374 Kč 13,36 €

EGABRUN1500 Výztuha UN1500 L1,5 m 973 Kč 34,77 €
EGABRUN1000 Výztuha UN1000 L1,0 m 865 Kč 30,89 €
EGABRUN0750 Výztuha UN750 L0,75 m 757 Kč 27,02 €
EGABRUN0500 Výztuha UN500 0,5 mm 643 Kč 22,96 €

EGACRAV0145

EGALASC0300

(Kč/m) ( € /m )

0,65 €
0,00 €
0,95 €
0,00 €

(použití)

15,83 €

EGACOMM0120

Název výrobku Cena bez DPH

111 Kč 3,95 €
Spojka výztuh UN (pro podélné i rohové spojování výztuh 
pomocí čepů Ø10 mm)

EGABPER0000

EGABPER0024

žárově 
zinkovaná 

ocel

mnohonásob- 
né (min. 1000 

cyklů)

Čep Ø10 mm se sponkou ( zajištění ocelových výztuh a 
fixačních vzpěr)
Čep Ø24 mm se sponkou ( zajištění ocelových výztuh a 
fixačních vzpěr)

129 Kč 4,59 €

230 Kč 8,20 €

15,83 €

lakovaná a 
zinkovaná 

ocel

mnohonásob- 
né (min. 1000 

cyklů)

lakovaná a 
zinkovaná 

ocel

mnohonásob- 
né (min. 1000 

cyklů)

Zvedací hák  (k bezpečnému zvedání větších smontovaných 
částí bednění jeřábem)

lakovaná a 
zinkovaná 

ocel

mnohonásob- 
né (min. 1000 

cyklů)
1 520 Kč 54,27 €

Úzká čepová hlavice MODEL 12 (po zasunutí do lešenářské 
stojky se upnou na límec bednění GEOPANEL)

Široká čepová hlavice MODEL 50 (po zasunutí do lešenářské 
stojky se upnou na límec bednění GEOPANEL)

151 Kč 5,39 €

96,44 €

443 Kč 15,83 €

217 Kč 7,74 €

443 Kč 15,83 €

443 Kč

115,76 €

EGAROSE0000
Talířová stahovací matice D15 Ø120 (našroubuje se z obou 
stran na závitovou tyč s navlečenou distanční rozpěrkou, slouží 
ke stažení bednění GEOPANEL nebo GEOTUB)

nylon + ocel
mnohonásob- 
né (min. 1000 

cyklů)

394 Kč 14,08 €

EGASTAN0000 111 Kč 3,95 €

Úchyt pro stahovací závitové ty če (nasazují se na horní 
okraj panelů GEOPANEL a slouží ke stažení panelů pomocí 
stahovacích tyčí a talířových matic)

EGABSTI0000
lakovaná 
uhlíková 

ocel

mnohonásob- 
né (min. 1000 

cyklů)

EGAROSE1565
Talířová stahovací matice D15 Ø65 (našroubuje se z obou 
stran na závitovou tyč s navlečenou distanční rozpěrkou, slouží 
ke stažení bednění GEOPANEL nebo GEOTUB)

nylon + ocel
mnohonásob- 
né (min. 1000 

cyklů)
123 Kč 4,40 €

s navlečenou dutou rozpěrkou a 
talířovými maticemi D15 ke 

stažení stěn bednění 
GEOPANEL nebo GEOTUB 

mnohonásob- 
né (min. 1000 

cyklů)

žárově 
zinkovaná 

ocel

Vyrovnávací ocelová výztuha UN2000 L=200cm s 
podélnou št ěrbinou (slouží ke srovnání a vyztužení panelů 
GEOPANEL nebo GEOTUB, nasazuje se na konce závitových 
tyčí pod talířové matice)

EGABFUN2000 42,47 €1 189 Kč

lakovaná a 
zinkovaná 
uhlíková 

ocel

mnohonásob- 
né (min. 1000 

cyklů)

lakovaná 
uhlíková 

ocel

mnohonásob- 
né (min. 1000 

cyklů)

Fixační svorka (nasazuje se na spodní okraj límce bednění 
GEOPANEL a GEOTUB a pomocí tyčí se upevňuje k 
podkladu, zabraňuje podtékání, nadzvedávání a naklánění 
bednění)

lakovaná 
uhlíková 

ocel

mnohonásob- 
né (min. 1000 

cyklů)

slouží ke srovnání a vyztužení 
panelů GEOPLAST, drážky pro 

spojky na obou koncích 
umožňují i rohové spoje

EGAPIST0062
Čepová hlavice MODEL 62 (nasune se na vodorovný límcový 
spoj dvou segmentů GEOTUB, upevní univerzálním nylonovým 

kolíkemí a na konec lešenářské stojky se upevní čepem)

lakovaná a 
zinkovaná 

ocel

mnohonásob- 
né (min. 1000 

cyklů)

EGABTAN0000

lakovaná a 
zinkovaná 
uhlíková 

ocel

mnohonásob- 
né (min. 1000 

cyklů)

Rohová hlavice se závitovým čepem (slouží k rohovému 
spojování s pomocí závitových tyčí a talíčových matic)

EGASNON0012

EGASNON0000

lakovaná 
uhlíková 

ocel

mnohonásob- 
né (min. 1000 

cyklů)

EGASMUS2010

EGASMUS3215

PVC

PVC

18 Kč

27 Kč

vícenásobné

vícenásobné

2 700 Kč

EGANSOL0000

EGAPIST0049
Čepová hlavice MODEL 49 s talí řovou maticí (nasune se na 

závitovou tyč, upevní talířovou maticí a na konec lešenářské 
stojky se upevní čepem)

lakovaná a 
zinkovaná 

ocel

mnohonásob- 
né (min. 1000 

cyklů)
443 Kč

3 241 Kč
lakovaná 
uhlíková 

ocel

mnohonásob- 
né (min. 1000 

cyklů)

Kompenza ční krycí deska H3000  (slouží k vykrývání 
vertikálních mezer do výšky 3,0 m)

Vnit řní Rohová lišta 22 x 10 mm

Vnit řní Rohová lišta 32 x 15 mm

Fixační výztuha pro bedn ění STAR 70 - 100
lakovaná 
uhlíková 

ocel

mnohonásob- 
né (min. 1000 

cyklů)



Stránka 4

SYSTÉMOVÉ BEDNĚNÍ PRO BETONÁŽ HLADKÝCH STROP Ů
materiál: ABS

GEOSKY® - plastové bedn ění pro hladké stropy
(využívá v ětšinu komponent GEOPANEL ®) - viz výše

Objednací Název výrobku Stav.rozměry Balení Hmotnost Max.výška Využití
kód (L x H x T) cm (ks/pal.) (kg) lité desky* (Kč/ks) (€/ks)

EGPPANE0120 Geopanel 120x60 základní 120 x 60 34 11,0 1 749 Kč 62,47 €
EGSKYTY0060 Trámcový nosník "Y" L = 60,5 140 3,1 594 Kč 21,22 €
EGSKYTH0060 Trámcový nosník "H" L = 60,5 120 3,3 567 Kč 20,27 €
EGSKYHS0060 Trámcový nosník "HS" L = 60,5 594 0,7 296 Kč 10,59 €
EGSKYCU0060 Klíncový nosník T L = 60,5 204 1,8 459 Kč 16,40 €
Další pot řebné komponenty sytému GEOSKY:
Šalovací trámce H20
Výškově stavitelné ocelové stojky
Vidlie do stojek pro nesení trámců H20
Jednotlivé díly se spojují spojovacími kolíky EGAMARO0000 a nepotřebné otvory se uzavřou zátkami EGATADI0000 - viz univerzální příslušenství.
* V závislosti na požadovaná výšce lité desky je nu tné upravit rozte č nosných trámc ů a počet podp ěr - viz tabulka!

SYSTÉMOVÉ BEDNĚNÍ PRO BETONÁŽ LEHČENÝCH TRÁMOVÝCH STROPŮ
materiál: ABS

SKYRAIL ® - plastové bedn ění pro odleh čené trámové stropy
nahrazuje tradi ční pálené nebo betonové stropnice

Objednací Název výrobku Délka x šířka Výška Balení Hmotnost Materiál Využití
kód (cm) (cm) (ks/pal.) (kg) (Kč/ks) (€/ks)

EGSKYRA0016 Stropnice SKYRAIL H16 60 x 56 16 208 2,5 491 Kč 17,53 €
EGSKYRA0020 Stropnice SKYRAIL H20 60 x 56 20 204 2,7 503 Kč 17,95 €
EGSKYRA0024 Stropnice SKYRAIL H24 60 x 56 24 200 3,0 513 Kč 18,33 €
EGSKYBL0016 Koncový stavitelný blok H16 37 x 50 13 288 1,1 356 Kč 12,71 €
EGSKYBL0020 Koncový stavitelný blok H20 37 x 50 17 284 1,3 373 Kč 13,32 €
EGSKYBL0024 Koncový stavitelný blok H24 37 x 50 21 280 1,5 385 Kč 13,74 €
EGSKYTR0060 Trámcový nosník "T" délka 60 140 1,7 265 Kč 9,45 €
EGSKYMR0016 Stropnice SKYRAIL MINI H16 30 x 14 8 179 Kč 6,38 €
EGSKYMB0016 Koncový stav. blok MINI H16 18 x 12,5 5 133 Kč 4,75 €
EGSKYDI0060 Distanční rozpěrka SK60 šířka 60 0,2 55 Kč 1,97 €
EGSKYMD0030 Distan. rozpěrka MINI SK30 šířka 30 0,1 47 Kč 1,67 €
Další pot řebné komponenty sytému SKYRAIL:
Šalovací trámce H20
Výškově stavitelné ocelové stojky
Vidlice do stojek pro nesení trámců H20
Rozestupy mezi stojkami pod trámci H20 jsou 3,0 m a tloušťka betonové vrstvy nad stropnicemi SKYRAIL je vždy 4 až 5 cm.

Cena bez DPH

vícenásobné 
(min. 100 

cyklů)

na objednávku
na objednávku

rozepření trámců H20 na 
správnou šířku

na objednávku

ABS

Cena bez DPH

vícenásobné 
(min. 100 

cyklů)
40 cm

na objednávku
na objednávku
na objednávku



Stránka 5

SYSTÉMOVÉ BEDNĚNÍ PRO BETONÁŽ LEHČENÝCH KAZETOVÝCH STROPŮ
materiál: ABS

SKYDOME® - plastové bedn ění pro betonáž kazetových strop ů

nahrazuje klasické pálené nebo betonové stropnice

Objednací Název výrobku Délka x šířka Výška H Balení Hmotnost Materiál Využití
kód (cm) (cm) (ks/pal.) (kg) (Kč/ks) (€/ks)

ESKDOME0200 SKYDOME H200 75 x 75 24 100 5,3 1 133 Kč 40,46 €
ESKDOME0250 SKYDOME H250 75 x 75 29 100 5,5 1 187 Kč 42,39 €
ESKDOME0300 SKYDOME H300 75 x 75 34 100 5,8 1 240 Kč 44,29 €
ESKDOME0350 SKYDOME H350 75 x 75 39 100 6,0 1 294 Kč 46,23 €
ESKDOME0400 SKYDOME H400 75 x 75 44 100 6,5 1 402 Kč 50,06 €
Spojovací nosné trámce a kostky se spodní drážkou n asazované na trámec H20:
ESKDOTR0120 Trámec T120 s drážkou 14 x 75 10 224 1,8 433 Kč 15,45 €
ESKDOTR0160 Trámec T160 s drážkou 18 x 75 10 154 2,1 486 Kč 17,34 €
ESKDOTR0200 Trámec T200 s drážkou 22 x 75 10 110 2,4 540 Kč 19,28 €
ESKDOCU0120 Rohová kostka C120 15 x 15 10 560 0,7 271 Kč 9,68 €
ESKDOCU0160 Rohová kostka C160 19 x 19 10 480 1,0 324 Kč 11,58 €
ESKDOCU0200 Rohová kostka C200 23 x 23 10 500 1,3 378 Kč 13,51 €
Spojovací nosné trámce a kostky ploché bez spodní d rážky pro trámec H20:
ESKDOTF0120 Trámec TF120 bez drážky 14 x 75 10 140 1,1 271 Kč 9,68 €
ESKDOTF0160 Trámec TF160 bez drážky 18 x 75 10 120 1,3 298 Kč 10,63 €
ESKDOTF0200 Trámec TF220 bez drážky 22 x 75 10 100 1,6 324 Kč 11,58 €
ESKDOCF0120 Rohová kostka CF120 15 x 15 10 500 0,3 163 Kč 5,81 €
ESKDOCF0160 Rohová kostka CF160 19 x 19 10 456 0,4 190 Kč 6,79 €
ESKDOCF0200 Rohová kostka CF200 23 x 23 10 304 0,5 217 Kč 7,74 €
Další pot řebné komponenty sytému SKYRAIL:
Šalovací trámce H20
Výškově stavitelné ocelové stojky
Vidlice do stojek pro nesení trámců H20

Cena bez DPH

vícenásobné 
(min. 100 

cyklů)

na objednávku

ABS

na objednávku
na objednávku



Stránka 6

SYSTÉMOVÁ ZTRACENÁ BEDN ĚNÍ PRO DVOUOSÉ DUTÉ STROPNÍ DESKY
materiál: recyklovaný PP

NEW NAUTILUS® - modulární ztracené bedn ění pro odleh čené stropní a podlahové desky
snížení spot řeby betonu o 36 až 50% oproti plným deskám
maximální rozpon stropních desek 20 m

Objednací Název výrobku Délka x šířka x Výška nožek spotřeba Balení Hmotnost Úspora betonu
kód výška H (cm) S1 (mm) (ks/m ²) (ks/paletu) prvku (kg) (m ³/kus) (Kč/ks) (€/ks)

ENAUTSN1600 0
ENAUTSN1605 5
ENAUTSN1606 6
ENAUTSN1607 7
ENAUTSN1610 10
ENAUTSN2000 0
ENAUTSN2005 5
ENAUTSN2006 6
ENAUTSN2007 7
ENAUTSN2010 10
ENAUTSN2400 0
ENAUTSN2405 5
ENAUTSN2406 6
ENAUTSN2407 7
ENAUTSN2410 10
ENAUTDN3200 0
ENAUTDN3205 5
ENAUTDN3206 6
ENAUTDN3207 7

ENAUTDSN3210 10
ENAUTDN3600 0
ENAUTDN3605 5
ENAUTDN3606 6
ENAUTDN3607 7
ENAUTDN3610 10
ENAUTDN4000 0
ENAUTDN4005 5
ENAUTDN4006 6
ENAUTDN4007 7
ENAUTDN4010 10
ENAUTDN4400 0
ENAUTDN4405 5
ENAUTDN4406 6
ENAUTDN4407 7
ENAUTDN4410 10
ENAUTDN4800 0
ENAUTDN4805 5
ENAUTDN4806 6
ENAUTDN4807 7
ENAUTDN4810 10

K výšce "H" a výšce nožek "l" je nutné přičíst ještě výšku žeber "d"= 0,8 cm u jednodílných prvků a 1,6 cm u dvoudílných prvků NAUTILUS.

Cena bez DPH

NewNautilus H16 
jednodílný            (vespod 

otev řený)
52 x 52 x H16

1,93 až 
2,44 podle 

tloušťky 
žeber

400 12,0
0,0330       

(0,064 až 
0,081 m³/m²)

98 Kč 3,49 €

NewNautilus H24 
jednodílný            (vespod 

otev řený)
52 x 52 x H24

1,93 až 
2,44 podle 

tloušťky 
žeber

400 1,4
0,047       

(0,091 až 
0,115 m³/m²)

141 Kč 5,05 €

NewNautilus H44 dvoudílný 
(uzav řený)

52 x 52 x H44

1,93 až 
2,44 podle 

tloušťky 
žeber

200 2,7
0,087       

(0,168 až 
0,212 m³/m²)

261 Kč 9,34 €

NewNautilus H32 EVO 
dvoudílný (uzav řený)

52 x 52 x H32

1,93 až 
2,44 podle 

tloušťky 
žeber

200 2,4
0,066       

(0,127 až 
0,161 m³/m²)

196 Kč 6,98 €

NewNautilus H36 dvoudílný 
(uzav řený)

52 x 52 x H36

1,93 až 
2,44 podle 

tloušťky 
žeber

200 2,5
0,073       

(0,141 až 
0,178 m³/m²)

218 Kč 7,78 €

1,93 až 
2,44 podle 

tloušťky 
žeber

400 12,0
0,040       

(0,077 až 
0,098 m³/m²)

120 Kč 4,29 €
NewNautilus H20 

jednodílný            (vespod 
otev řený)

52 x 52 x H20

NewNautilus H40 dvoudílný 
(uzav řený)

52 x 52 x H40

1,93 až 
2,44 podle 

tloušťky 
žeber

200 2,6
0,080       

(0,154 až 
0,195 m³/m²)

240 Kč 8,58 €

NewNautilus H48 dvoudílný 
(uzav řený)

52 x 52 x H48

1,93 až 
2,44 podle 

tloušťky 
žeber

200 2,8
0,094       

(0,181 až 
0,229 m³/m²)

283 Kč 10,10 €



Stránka 7



Stránka 8

NEW NAUTILUS® EVO - modulární ztracené bedn ění pro odleh čené
stropní a podlahové desky s integrovanou kontrolní trubicí
snížení spot řeby betonu o 36 až 50% oproti plným deskám
maximální rozpon stropních desek 20 m

Objednací Název výrobku Délka x šířka x Výška nožek spotřeba Balení Hmotnost Úspora beton.
kód výška H (cm) S1 (mm) (ks/m ²) (ks/paletu) Objem (m ³/kus) (Kč/ks) (€/ks)

ENNAESH1300 0
ENNAESH1305 5
ENNAESH1306 6
ENNAESH1307 7
ENNAESH1308 8
ENNAESH1309 9
ENNAESH1310 10
ENNAESH1600 0
ENNAESH1605 5
ENNAESH1606 6
ENNAESH1607 7
ENNAESH1608 8
ENNAESH1609 9
ENNAESH1610 10
ENNAESH2000 0
ENNAESH2005 5
ENNAESH2006 6
ENNAESH2007 7
ENNAESH2008 8
ENNAESH2009 9
ENNAESH2010 10
ENNAESH2400 0
ENNAESH2405 5
ENNAESH2406 6
ENNAESH2407 7
ENNAESH2408 8
ENNAESH2409 9
ENNAESH2410 10
ENNAEDH2600 0
ENNAEDH2605 5
ENNAEDH2606 6
ENNAEDH2607 7
ENNAEDH2608 8
ENNAEDH2609 9
ENNAEDH2610 10
ENNAESH2800 0
ENNAESH2805 5
ENNAESH2806 6
ENNAESH2807 7
ENNAESH2808 8
ENNAESH2809 9
ENNAESH2810 10
ENNAEDH2900 0
ENNAEDH2905 5
ENNAEDH2906 6
ENNAEDH2907 7
ENNAEDH2908 8
ENNAEDH2909 9
ENNAEDH2910 10
ENNAEDH3200 0
ENNAEDH3205 5
ENNAEDH3206 6
ENNAEDH3207 7
ENNAEDH3208 8
ENNAEDH3209 9
ENNAEDH3210 10
ENNAEDH3300 0
ENNAEDH3305 5
ENNAEDH3306 6
ENNAEDH3307 7
ENNAEDH3308 8
ENNAEDH3309 9
ENNAEDH3310 10
ENNAEDH3600 0
ENNAEDH3605 5
ENNAEDH3606 6
ENNAEDH3607 7
ENNAEDH3608 8
ENNAEDH3609 9
ENNAEDH3610 10

NewNautilus H16 EVO 
jednodílný            (vespod 

otev řený)
52 x 52 x H16

1,93 až 
2,44 podle 

tloušťky 
žeber

400

1,35 kg    
0,039 m³

0,037       
(0,071 až 

0,090 m³/m²)

1,25 kg    
0,032 m³

0,031       
(0,059 až 

0,075 m³/m²)

Cena bez DPH

85 Kč 3,04 €52 x 52 x H13
NewNautilus H13 EVO 

jednodílný            (vespod 
otev řený)

1,93 až 
2,44 podle 
šířky žeber 

"l"

1,45 kg    
0,048 m³

0,043       
(0,083 až 

0,105 m³/m²)

NewNautilus H20 EVO 
jednodílný            (vespod 

otev řený)
52 x 52 x H20

1,93 až 
2,44 podle 

tloušťky 
žeber

NewNautilus H24 EVO 
jednodílný            (vespod 

otev řený)
52 x 52 x H24

1,93 až 
2,44 podle 

tloušťky 
žeber

400

400

NewNautilus H29 EVO 
dvoudílný (uzav řený)

52 x 52 x H29

1,93 až 
2,44 podle 

tloušťky 
žeber

NewNautilus H26 EVO 
dvoudílný (uzav řený)

52 x 52 x H26

1,93 až 
2,44 podle 

tloušťky 
žeber

2,36 kg    
0,049 m³

0,054       
(0,104 až 

0,132 m³/m²)

400
1,18 kg      

0,026 m³

106 Kč 3,80 €

129 Kč 4,59 €

154 Kč 5,50 €

177 Kč 6,34 €

0,027       
(0,052 až 

0,067 m³/m²)

0,048       
(0,105 až 

0,132 m³/m²)

0,067       
(0,130 až 

0,165 m³/m²)

0,061       
(0,118 až 

0,149 m³/m²)

200
2,43 kg    

0,058 m³

200

213 Kč 7,59 €

NewNautilus H33 EVO 
dvoudílný (uzav řený)

52 x 52 x H33

1,93 až 
2,44 podle 

tloušťky 
žeber

200
2,53 kg    

0,064 m³

0,064       
(0,123 až 

0,156 m³/m²)
214 Kč 7,63 €

2,60 kg    
0,071 m³

NewNautilus H36 EVO 
dvoudílný (uzav řený)

52 x 52 x H36

1,93 až 
2,44 podle 

tloušťky 
žeber

200

NewNautilus H32 EVO 
dvoudílný (uzav řený)

52 x 52 x H32

0 Kč 0,00 €

0,058       
(0,111 až 

0,140 m³/m²)
191 Kč 6,83 €

235 Kč 8,39 €

1,55 kg    
0,054 m³

NewNautilus H28 EVO 
jednodílný            (vespod 

otev řený)
52 x 52 x H32

1,93 až 
2,44 podle 

tloušťky 
žeber

400

1,93 až 
2,44 podle 

tloušťky 
žeber

200
2,50 kg    

0,064 m³



Stránka 9

Objednací Název výrobku Délka x šířka x Výška nožek spotřeba Balení Hmotnost Úspora beton.
kód výška H (cm) S1 (mm) (ks/m ²) (ks/paletu) prvku (kg) (m ³/kus) (Kč/ks) (€/ks)

ENNAEDH3700 0
ENNAEDH3705 5
ENNAEDH3706 6
ENNAEDH3707 7
ENNAEDH3708 8
ENNAEDH3709 9
ENNAEDH3710 10
ENNAEDH4000 0
ENNAEDH4005 5
ENNAEDH4006 6
ENNAEDH4007 7
ENNAEDH4008 8
ENNAEDH4009 9
ENNAEDH4010 10
ENNAEDH4100 0
ENNAEDH4105 5
ENNAEDH4106 6
ENNAEDH4107 7
ENNAEDH4108 8
ENNAEDH4109 9
ENNAEDH4110 10
ENNAEDH4400 0
ENNAEDH4405 5
ENNAEDH4406 6
ENNAEDH4407 7
ENNAEDH4408 8
ENNAEDH4409 9
ENNAEDH4410 10
ENNAEDH4800 0
ENNAEDH4805 5
ENNAEDH4806 6
ENNAEDH4807 7
ENNAEDH4808 8
ENNAEDH4809 9

ENNAEDH4810 10

ENNAEDH5200 0

ENNAEDH5205 5

ENNAEDH5206 6

ENNAEDH5207 7

ENNAEDH5208 8

ENNAEDH5209 9

ENNAEDH5210 10

ENNAEDH5600 0

ENNAEDH5605 5

ENNAEDH5606 6

ENNAEDH5607 7

ENNAEDH5608 8

ENNAEDH5609 9

ENNAEDH5610 10

K výšce "H" a výšce nožek "l" je nutné přičíst ještě výšku žeber "d"= 0,8 cm u jednodílných prvků a 1,6 cm u dvoudílných prvků NAUTILUS.

NewNautilus H37 EVO 
dvoudílný (uzav řený)

52 x 52 x H37

1,93 až 
2,44 podle 

tloušťky 
žeber

200

2,90 kg    
0,092 m³

0,086       
(0,167 až 

0,211 m³/m²)

NewNautilus H48 EVO 
dvoudílný (uzav řený)

52 x 52 x H48

1,93 až 
2,44 podle 

tloušťky 
žeber

200

2,80 kg    
0,085 m³

0,080       
(0,155 až 

0,195 m³/m²)

NewNautilus H58 EVO 
dvoudílný (uzav řený)

52 x 52 x H58

1,93 až 
2,44 podle 

tloušťky 
žeber

200
3,10 kg    

0,108 m³

0,097       
(0,186 až 

0,236 m³/m²)

NewNautilus H44 EVO 
dvoudílný (uzav řený)

52 x 52 x H44

1,93 až 
2,44 podle 

tloušťky 
žeber

200

308 Kč 11,01 €

0,079       
(0,152 až 

0,192 m³/m²)

355 Kč 12,68 €

2,63 kg    
0,072 m³

0,070       
(0,135 až 

0,171 m³/m²)
239 Kč 8,54 €

NewNautilus H41 EVO 
dvoudílný (uzav řený)

52 x 52 x H41

1,93 až 
2,44 podle 

tloušťky 
žeber

200
2,73 kg    

0,080 m³

0,075       
(0,154 až 

0,195 m³/m²)
262 Kč 9,37 €

257 Kč 9,18 €

283 Kč 10,10 €

NewNautilus H52 EVO 
dvoudílný (uzav řený)

52 x 52 x H52

1,93 až 
2,44 podle 

tloušťky 
žeber

200
3,00 kg    

0,100 m³

0,091       
(0,177 až 

0,223 m³/m²)
332 Kč 11,84 €

NewNautilus H40 EVO 
dvoudílný (uzav řený)

52 x 52 x H40

1,93 až 
2,44 podle 

tloušťky 
žeber

200
2,70 kg    

0,078 m³

Cena bez DPH



Stránka 10



Stránka 11

SYSTÉMOVÁ ZTRACENÁ BEDN ĚNÍ PRO JEDNOOSÉ ODLEHČENÉ STROPNÍ DESKY
materiál: recyklovaný PP

GEOSOL® - modulární ztracené bedn ění pro odleh čené stropy
z keramických stropních nosník ů

Prvky GEOSOL se vyskládají na keramické nosníky se zalitou příhradovou armaturou podle výpočtu statika

Objednací Název výrobku Délka x šířka x Výška stropní Hmotnost Balení Rozteč Spotřeba 
kód výška H (cm) desky* (cm) stropu** (ks/paletu) stojek betonu (Kč/ks) (€/ks)

EGEOSOL0009 GEOSOL H9 85 x 33 x H9 13 + H strop. 250 kg/m² 300 1,85 m 0,060 m³/m² 77 Kč 2,73 €
EGEOSOL0013 GEOSOL H13 85 x 33 x H13 17 + H strop. 275 kg/m² 300 1,80 m 0,070 m³/m² 78 Kč 2,77 €
EGEOSOL0017 GEOSOL H17 85 x 33 x H17 21 + H strop. 295 kg/m² 300 1,75 m 0,078 m³/m² 88 Kč 3,15 €
EGEOSOL0021 GEOSOL H21 85 x 33 x H21 25 + H strop 320 kg/m² 300 1,65 m 0,088 m³/m² 106 Kč 3,80 €

* Minimální výška keramického stropního nosníku (H strop.) je 7 cm.
** Hmotnost konstrukce stropu při výšce keramických stropních nosníků (H strop.) 7 cm.

AIRPLAST ® - modulární ztracené bedn ění pro odleh čené stropy
z litého betonu s maximálním osovým rozponem 7,0 m
Prvky AIRPLAST se vyskládají na spodní betonovou desku 
se zalitými tažníky a příhradovou armaturou podle výpočtu statika

Objednací Název výrobku Délka x šířka x Hmotnost Balení Rozteč Spotřeba 
kód výška H (cm) stropu** (ks/paletu) stojek betonu (Kč/ks) (€/ks)

EAIRPLA0012 AIRPLAST H12 85 x 40 x H12 300 1,85 m 0,060 m³/m² 129 Kč 4,59 €
EAIRPLA0016 AIRPLAST H16 85 x 40 x H16 300 1,80 m 0,070 m³/m² 139 Kč 4,97 €
EAIRPLA0020 AIRPLAST H20 85 x 40 x H20 300 1,75 m 0,078 m³/m² 169 Kč 6,03 €
EAIRPLA0024 AIRPLAST H24 85 x 40 x H24 300 1,65 m 0,088 m³/m² 193 Kč 6,91 €

* Minimální výška keramického stropního nosníku (H strop.) je 7 cm.
** Hmotnost konstrukce stropu při výšce keramických stropních nosníků (H strop.) 7 cm.

Cena bez DPH

Cena bez DPH

320 - 390 
kg/m²



Stránka 12

PŘÍSLUŠENSTVÍ BEDNÍCÍCH SYSTÉMŮ

Stavitelné ocelové stojky pro bedn ění litých strop ů

Objednací Stavitelná výška Povrchová Nosnost Hmotnost Vnější/vnitřní

kód (cm) úprava (kg) (kg) trubka (mm) (Kč/ks) ( € /ks )

stavitelné stojky t řídy A podle DIN EN 1065  (1kN = 102 kg):
A25 HPE P 151 - 250 cm lakovaná 12 - 26 kN 12,9 Ø 60/48,3 820 Kč 29,28 €
A25 HPE G 151 - 250 cm g.zinkovaná 12 - 26 kN 12,9 Ø 60/48,3 1 019 Kč 36,40 €
A30 DCN P 179 - 300 cm lakovaná 10 - 26 kN 13,6 Ø 57/48,3 758 Kč 27,06 €
A30 DCN P 179 - 300 cm g.zinkovaná 10 - 26 kN 13,6 Ø 57/48,3 1 073 Kč 38,31 €
A30 HPE P 179 - 300 cm lakovaná 12 - 26 kN 14,7 Ø 60/48,3 881 Kč 31,48 €
A30 HPE G 179 - 300 cm g.zinkovaná 12 - 26 kN 14,7 Ø 60/48,3 1 107 Kč 39,52 €
A35 DCN P 201 - 350 cm lakovaná 8,6 - 26 kN 15,4 Ø 57/48,3 802 Kč 28,65 €
A35 DCN G 201 - 350 cm g.zinkovaná 8,6 - 26 kN 15,4 Ø 57/48,3 1 139 Kč 40,68 €
A35 HPE P 201 - 350 cm lakovaná 8,6 - 26 kN 16,4 Ø 60/48,3 938 Kč 33,50 €
A35 HPE G 201 - 350 cm g.zinkovaná 8,6 - 26 kN 16,4 Ø 60/48,3 1 187 Kč 42,40 €
A40 DCN P 231 - 400 cm lakovaná 7,5 - 23 kN 17,3 Ø 57/48,3 877 Kč 31,31 €
A40 DCN G 231 - 400 cm g.zinkovaná 7,5 - 23 kN 17,3 Ø 57/48,3 1 245 Kč 44,47 €
A40 HPE P 231 - 400 cm lakovaná 7,5 - 23 kN 18,4 Ø 60/48,3 995 Kč 35,55 €
A40 HPE G 231 - 400 cm g.zinkovaná 7,5 - 23 kN 18,4 Ø 60/48,3 1 269 Kč 45,32 €

A40 HPE HG 231 - 400 cm ž.zinkovaná 7,5 - 23 kN 18,4 Ø 60/48,3 1 393 Kč 49,76 €
stavitelné stojky t řídy B podle DIN EN 1065  (1kN = 102 kg):

B30 DCN P 179 - 300 cm lakovaná 13,3 - 30 kN 14,6 Ø 57/48,3 847 Kč 30,26 €
B30 DCN G 179 - 300 cm g.zinkovaná 13,3 - 30 kN 14,6 Ø 57/48,3 1 197 Kč 42,75 €
B30 HPE P 179 - 300 cm lakovaná 13,3 - 30 kN 15,9 Ø 60/48,3 924 Kč 32,99 €
B30 HPE G 179 - 300 cm g.zinkovaná 13,3 - 30 kN 15,9 Ø 60/48,3 1 165 Kč 41,60 €
B35 DCN P 201 - 350 cm lakovaná 11,4 - 30 kN 16,4 Ø 57/48,3 899 Kč 32,10 €
B35 DCN G 201 - 350 cm g.zinkovaná 11,4 - 30 kN 16,4 Ø 57/48,3 1 256 Kč 44,84 €
B35 HPE P 201 - 350 cm lakovaná 11,4 - 30 kN 17,6 Ø 60/48,3 961 Kč 34,31 €
B35 HPE G 201 - 350 cm g.zinkovaná 11,4 - 30 kN 17,6 Ø 60/48,3 1 253 Kč 44,74 €

B35 HPE HG 201 - 350 cm ž.zinkovaná 11,4 - 30 kN 17,6 Ø 60/48,3 1 340 Kč 47,85 €
B40 DCN P 231 - 400 cm lakovaná 10 - 30 kN 18,4 Ø 57/48,3 977 Kč 34,88 €
B40 DCN G 231 - 400 cm g.zinkovaná 10 - 30 kN 18,4 Ø 57/48,3 1 367 Kč 48,80 €
B40 HPE P 231 - 400 cm lakovaná 10 - 30 kN 19,3 Ø 60/48,3 1 018 Kč 36,37 €
B40 HPE G 231 - 400 cm g.zinkovaná 10 - 30 kN 19,3 Ø 60/48,3 1 311 Kč 46,83 €

B40 HPE HG 231 - 400 cm ž.zinkovaná 10 - 30 kN 19,3 Ø 60/48,3 1 433 Kč 51,17 €
B45 DCN P 255 - 450 cm lakovaná 8,9 - 30 kN 21,2 Ø 57/48,3 1 079 Kč 38,52 €
B45 DCN G 255 - 450 cm g.zinkovaná 8,9 - 30 kN 21,2 Ø 57/48,3 1 476 Kč 52,71 €
B45 HPE P 255 - 450 cm lakovaná 8,9 - 30 kN 22,3 Ø 60/48,3 1 139 Kč 40,67 €
B45 HPE G 255 - 450 cm g.zinkovaná 8,9 - 30 kN 22,3 Ø 60/48,3 1 496 Kč 53,43 €

B45 HPE HG 255 - 450 cm ž.zinkovaná 8,9 - 30 kN 22,3 Ø 60/48,3 1 634 Kč 58,35 €
stavitelné stojky t řídy C podle DIN EN 1065  (1kN = 102 kg):

C35 HPE P 201 - 350 cm lakovaná 20 - 35 kN 20,5 Ø 76/63,5 1 308 Kč 46,73 €
C35 HPE G 201 - 350 cm g.zinkovaná 20 - 35 kN 20,5 Ø 76/63,5 1 614 Kč 57,65 €
C40 HPE P 231 - 400 cm lakovaná 15 - 35 kN 24,8 Ø 76/63,5 1 453 Kč 51,88 €
C40 HPE G 231 - 400 cm g.zinkovaná 15 - 35 kN 24,8 Ø 76/63,5 1 824 Kč 65,14 €

C40 HPE HG 231 - 400 cm ž.zinkovaná 15 - 35 kN 24,8 Ø 76/63,5 1 984 Kč 70,85 €
C45 HPE P 255 - 450 cm lakovaná 13,3 - 35 kN 26,5 Ø 76/63,5 1 540 Kč 55,01 €
C45 HPE G 255 - 450 cm g.zinkovaná 13,3 - 35 kN 26,5 Ø 76/63,5 1 956 Kč 69,85 €

C45 HPE HG 255 - 450 cm ž.zinkovaná 13,3 - 35 kN 26,5 Ø 76/63,5 2 126 Kč 75,93 €
C55 HPE P 301 - 550 cm lakovaná 10,9 - 35 kN 30,6 Ø 76/63,5 1 680 Kč 60,00 €
C55 HPE G 301 - 550 cm g.zinkovaná 10,9 - 35 kN 30,6 Ø 76/63,5 2 156 Kč 76,99 €

C55 HPE HG 301 - 550 cm g.zinkovaná 10,9 - 35 kN 30,6 Ø 76/63,5 2 346 Kč 83,79 €
stavitelné stojky t řídy D podle DIN EN 1065  (1kN = 102 kg):

C/D35 HPE P 201 - 350 cm lakovaná 20 - 35 kN 20,5 Ø 76/63,5 1 308 Kč 46,73 €
C/D35 HPE G 201 - 350 cm g.zinkovaná 20 - 35 kN 20,5 Ø 76/63,5 1 614 Kč 57,65 €
D40 HPE P 231 - 400 cm lakovaná 20 kN 24,8 Ø 76/63,5 1 411 Kč 50,38 €
D40 HPE G 231 - 400 cm g.zinkovaná 20 kN 24,8 Ø 76/63,5 1 764 Kč 62,99 €

D40 HPE HG 231 - 400 cm ž.zinkovaná 20 kN 24,8 Ø 76/63,5 1 914 Kč 68,35 €
D45 HPE P 255 - 450 cm lakovaná 20 kN 28,0 Ø 76/63,5 1 589 Kč 56,76 €
D45 HPE G 255 - 450 cm g.zinkovaná 20 kN 28,0 Ø 76/63,5 2 026 Kč 72,34 €

D45 HPE HG 255 - 450 cm ž.zinkovaná 20 kN 28,0 Ø 76/63,5 2 207 Kč 78,83 €
D50 HPE P 281 - 500 cm lakovaná 20 kN 35,0 Ø 76/63,5 1 830 Kč 65,37 €
D50 HPE G 281 - 500 cm g.zinkovaná 20 kN 35,0 Ø 76/63,5 2 371 Kč 84,68 €

D50 HPE HG 281 - 500 cm ž.zinkovaná 20 kN 35,0 Ø 76/63,5 2 506 Kč 89,50 €
stavitelné stojky t řídy E podle DIN EN 1065  (1kN = 102 kg):

E35 HPE P 201 - 350 cm lakovaná 30 kN 21,6 Ø 76/63,5 1 349 Kč 48,17 €
E35 HPE G 201 - 350 cm g.zinkovaná 30 kN 21,6 Ø 76/63,5 1 667 Kč 59,52 €
E40 KPE P 231 - 400 cm lakovaná 30 kN 26,6 Ø 90/76 1 953 Kč 69,73 €
E40 KPE G 231 - 400 cm g.zinkovaná 30 kN 26,6 Ø 90/76 2 357 Kč 84,17 €

E40 KPE HG 231 - 400 cm ž.zinkovaná 30 kN 26,6 Ø 90/76 2 644 Kč 94,42 €
E45 KPE P 254 - 450 cm lakovaná 30 kN 31,4 Ø 90/76 2 199 Kč 78,52 €
E45 KPE G 254 - 450 cm g.zinkovaná 30 kN 31,4 Ø 90/76 2 671 Kč 95,38 €

E45 KPE HG 254 - 450 cm ž.zinkovaná 30 kN 31,4 Ø 90/76 3 185 Kč 113,75 €
trojnožkový stojan pro stojky

CAVAZ0001 pozinkovaný stojan 781 Kč 27,90 €

Cena bez DPHJemné výškové

nastavení

trubková matice s uchy

páková matice
páková matice

trubková matice s uchy
trubková matice s uchy

páková matice

páková matice
páková matice

trubková matice s uchy
páková matice
páková matice

trubková matice s uchy
trubková matice s uchy

páková matice
trubková matice s uchy
trubková matice s uchy

páková matice

trubková matice s uchy
trubková matice s uchy

páková matice
páková matice

trubková matice s uchy
páková matice
páková matice
páková matice

trubková matice s uchy
páková matice
páková matice

trubková matice s uchy

páková matice
páková matice
páková matice

trubková matice s uchy

páková matice
páková matice
páková matice
páková matice

páková matice
páková matice
páková matice
páková matice

páková matice

páková matice
páková matice
páková matice

páková matice
páková matice
páková matice

páková matice

páková matice
páková matice
páková matice
páková matice

páková matice
páková matice
páková matice
páková matice

páková matice
páková matice
páková matice

páková matice
páková matice
páková matice
páková matice


